

1 grudnia 2018



Mikołajkowa integracja w Samsonowie

Mikołaj z workiem pełnym prezentów, konkursy z nagrodami, tańce oraz wiele uśmiechów i radości na twarzach prawie 150 dzieci. W świetlicy OSP w Samsonowie, 1 grudnia odbyło się tradycyjne "Spotkanie z Mikołajem" dla dzieci z gminy Zagnańsk. - Cieszę się, że po raz kolejny mogę uczestniczyć w niezwykłym wydarzeniu dla wyjątkowych dzieci z gminy Zagnańsk. To okazja do integracji, oderwania się od problemów dnia codziennego, wspólna zabawa i dzielenie się radością - mówiła Renata Janik, wicemarszałek województwa świętokrzyskiego. Uczestnikom spotkania życzyła zdrowia i dużo radości. Wspólnie z wójtem Zagnańska Wojciechem Ślefarskim częstowała dzieci słodyczami.

Organizatorzy: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej we współpracy z Gminną Komisją

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Zespołem Szkół w Samsonowie i Ochotniczą Strażą Pożarną w Samsonowie, zaprosili na spotkanie 150 dzieci wraz z rodzicami z gminy Zagnańsk, m.in. z rodzinnych domów dziecka oraz uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Belnie.

-Dzieci mogą w miłej, radosnej atmosferze spędzić czas, poznawać się podczas wspólnej zabawy. Uśmiech i radość w oczach dzieci świadczą o tym, że bawią się świetnie. Dla dużej grupy dzieci jest to jedyna okazja do uczestnictwa w takiej zabawie i otrzymania paczki od Mikołaja – powiedziała **Elżbieta Korus**, kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.



Wspaniałej zabawy życzyły dzieciom wicemarszałek Renata Janik i Elżbieta Korus

Dzieci bawiły się przy muzyce w wykonaniu Marka Buckiego. Brały udział w konkursach organizowanych przez nauczycielki z Zespołu Szkół w Samsonowie. Nad bezpieczeństwem uczestników spotkania czuwali policjanci, którzy przeprowadzili konkursy na temat znajomości przepisów i znaków drogowych.

Wszyscy z niecierpliwością oczekiwali na Świętego Mikołaja i wymarzone prezenty. Dla zaproszonych dzieci organizatorzy przygotowali 150 paczek ze słodyczami. – Cieszę się, że już po raz kolejny mogę uczestniczyć w tej imprezie. Jest bardzo fajnie, bawimy się przy

muzyce. Najbardziej cieszę się z paczki ze słodyczami – mówił Marcin Wójcik z Zagnańska. – Wspaniała zabawa, dużo tańczymy, czujemy, że zbliżają się święta – dodała Nikola Makulska.

Galeria zdjęć

